

BASIN KUPÜRLERİ

11 Aralık 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Amasya'ya bin kişilik öğrenci yurdu



Amasya'da **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** tarafından inşa edilen bin kişilik öğrenci yurdu inşaatında son aşamaya gelindi. Tamamlanmak üzere olan binadaki çalışmalarını inceleyerek bilgi alan Amasya Valisi Mustafa Masath, kentte eğitim gören üniversite öğrencilerinin modern bir tesise kavuşacaklarını belirtti. İncelemede, Gençlik ve Spor İl Müdürü Kadir Kılıç da yer aldı.



"DÜNYA GÖNÜLLÜLER GÜNÜ" KAPSAMINDA "SIFIR ATIK" KONULU SEMİNER DÜZENLENDİ

Dünya Gönüllüler Günü kapsamında Tekirdağ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen etkinliklerde, Süleymanpaşa Öğrenci Yurdu ve Günebakan Öğrenci Yurdunda Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Tekirdağ İl Müdürlüğü personeli Çevre Mühendisi Gülşen TEKİN tarafından "Sıfır Atık" konulu seminer düzenlendi.

Tekirdağ'da ve ülkemiz genelinde sıfır atık uygulamaları ve yapılan çalışmalar hakkında üniversite öğrencilerine bilgi aktarımı gerçekleştirilerek farkındalık oluşturuldu.

Ertan GENÇE





ARAS ORGANİZASYONUNDA GERÇEKLEŞTİ

Üniversiteliler sabah namazında buluştu

Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde Çorlu Bahçelievler Camii'nde **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Çorlu Erkek **Öğrenci Yurdu** öğrencilerinin katılımıyla sabah namazı buluşması gerçekleştirildi. Aynı zamanda **KYK** Çorlu Erkek **Öğrenci Yurdu'nda** manevi danışman olarak görev yapan Çorlu Müftülüğü Din Hizmetleri Uzmanı İsmail Aras organizesinde gerçekleşen sabah namazı buluşması, Bahçelievler Camii İmam Hatibi Hüseyin Önder'in Kur'an-ı kerim tilavetiyle başladı. Çorlu İlçe Müftüsü Dr. Mevlüt Haliloğlu'nun yapmış olduğu sohbet ve dua ile program sona erdi. **Serdar Şahin İHA**





ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE 2021 YILINDA 9,5 MİLYAR LİRA KREDİ VE BURS ÖDEMESİ YAPILDI

(AA)

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, "2002 yılından bu yana burs ve kredi sisteminden yararlanan öğrenci sayısında 9, yapılan ödeme tutarında ise 14 katlık rekor artışa imza attık." dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 2021 yılında üniversite öğrencilerine 9,5 milyar TL kredi ve burs ödemesinin yapıldığını duyurdu.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre Kasapoğlu, dünya üzerinde devlet eliyle verilen en kapsamlı ve en geniş öğrenci bursu sistemini öğrencilere sunduklarını belirtti.

Avrupa ve Amerika'da burs sisteminin, büyük ölçüde üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör marifetiyle gerçekleştirildiğini işaret eden Bakan Kasapoğlu, şunları kaydetti: "Gençlik ve Spor Bakanlığımızın sağladığı öğrenci

bursları, diğer ülkelerdekilerin çok üstünde. 2021 yılında yükseköğrenim gören 451 bin 608 öğrenciye burs imkanı sağladık. 2002'den bu yana burs sisteminden faydalanan öğrenci sayısında 9 kat, yapılan ödeme tutarında ise tam 14 kat artışa imza attık. Burs almak için başvuran fakat burs alma kriterlerine sahip olmayan öğrencilerimiz için de öğrenim kredisi seçeneği sunduk. 2021 yılında öğrenim kredisi almak isteyen 1 milyon 5 bin 408 gencimize kredi imkanı sağladık."

Bakan Kasapoğlu, 2021 yılı içerisinde yükseköğrenim gören öğrencilere, 3 milyar 131 milyon 878 bin 664 TL burs ve 6 milyar 422 milyon 80 bin 777 TL de öğrenim kredisi olmak üzere toplamda 9 milyar 553 milyon 959 bin 441 TL ödeme yaptıklarını açıkladı.

Öte yandan Bakan Kasapoğlu, burs ve kredi ödemelerinin de başladığını yükseköğrenim öğrencilerinin aralık ayı duyurdu.



Aralık ayı burs ve kredi ödemeleri başladı



Öğrencilerin Yurt etkinlikleri başladı

İbrahim Hakkı Öğrenci Yurdu'nda önceki gün akşam düzenlenen programda öğrencilere yemekten, içeceğe, müziğe adeta Erzurum menüsü sunuldu.

Pandemi sonrası eğitimin başlamasıyla birlikte Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda öğrencilere yönelik etkinlikler başladı. Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Öğrenci Yurtlarında da birbirinden farklı içeriklerin yer aldığı yemekli eğlence programları düzenleniyor. İbrahim Hakkı Öğrenci Yurdu'nda önceki gün akşam düzenlenen programda öğrencilere yemekten, içeceğe, müziğe adeta Erzurum menüsü sunuldu.

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal Öztürk, "Bakanlığımıza bağlı yurtlarda kalan gençlerimizin ders dışı zamanlarını verimli geçirebilmeleri, beden ve ruh sağlıklarını koruyabilmeleri, enerjilerini olumlu kullanabilmeleri, arkadaşlık ve kardeşlik duygularını geliştirebilmeleri amacıyla eğitim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Bütün kadromuz, müdürlerimiz gençlerimizin kendilerine emanet olduklarının farkında, gençlerimiz için çaba sarf etmektedir" dedi.

İbrahim Hakkı Yurdunda gerçekleştirilen yemekli ve müzikli programda Yurt Müdürü İbrahim Hakkı Akpınar, Yurt Hizmetleri Müdürü Sahir Birol Donel, Eğitim Şube Müdürü Vedat Engin'de öğrencilerle eğlenceyi paylaştılar. Öğrencilere seslenen yetkililer, bir aile ortamı oluşması için çalıştıklarını ve kendilerini asla gurbette hissetmemelerini istediler. Her bir öğrencinin en küçük sorununda yurt müdürlerini yanlarında hissetmelerini, çalışanlardan müdürlere ve öğrencilere büyük bir aile oldukları hatırlatıldı.

Öğrencilere adeta Erzurum menüsü sunuldu. Yemekte ayran aşı, su böreği, lahana dolması, tatlı olarak da kadayıf dolması ikramı yapıldı. Ardından kıtlama şeker ve limonlu çay eşliğinde Erzurum türkülerinin de yer aldığı müzik dinletisi yapıldı.